

## **Svenska Cupen V65**

### **Bakgrund**

Idag spelas Svenska Cupen i 4 olika klasser, där 3 stycken behandlas på exakt samma sätt (bortsett från att Damcupen inte har mixedmatcher) men V65 cupen har ett helt annat kvalsystem än övriga klasser.

### **Motivering**

I de 3 likabehandlade klasserna anmäler man sig via anmälningsformulär till förbundet som sedan löpande informerar vilka klubbar som är anmälda.

Kvalspelet sker på 2 eller 3 platser och har löpande resultatrapportering och direkt efter avslutat kval vet Boulesverige vilka klubbar som kommer att spela slutspelet.

Vad gäller V65 cupen är det distriktvisa anmälningar och kval. Distrikten har olika anmälningstider där ett distrikt i år öppnade anmälan på SBF-Online dagen efter kvalet skulle vara spelat och ett distrikt hade anmälan till 11 dagar efter att kvalet skulle spela.

Ett distrikt ställde in hela kvalet och i ett distrikt var det bara ett lag som anmält sig så laget fick en finalplats utan att spela någon match medans andra distrikt hade kval i 2 dagar.

Resultat saknades på SBF-Online från distrikt flera dagar efter avslutat kval så det var omöjligt att veta vilka lag som skulle spela finalen.

Förutsättningarna enligt tävlingsbestämmelserna ändrades efter att kvalen var spelade (distrikt som inte får fram något lag skall inte ersättas av annat distrikt utan platsen blir en w.o. plats)

### **Bedömning**

Boulesverige måste behandla V65 klassen med samma respekt som övriga klasser och ha kval och resultatrapportering på samma sätt som de 3 övriga klasserna.

Troligen kan V65 kvalen spelas ihop med V55 kvalet och på så sätt spara arrangörer och också göra det mer lukrativt att vara arrangör för cupspelet.

### **Förslag till beslut, yrkande**

BOO SK Boule föreslår förbundsmötet 2019

- att Svenska Cupen för V65 klassen spelas exakt på samma sätt som övriga klasser, dvs. med 2-3 kvalplatser med direktrapportering och sedan slutspel som idag.

**Namn**

Roland Hydén

**Förening/distrikt**

BOO SK Boule / StBF